
 
 

Ceník služeb 
*Ceník platný od 1.1.2019, uvedené ceny jsou bez DPH 

Jako interiérové studio schopné zařídit váš interiér od A do Z samozřejmě poskytujeme služby 
interiérového architekta. Tato služba může být poskytnuta samostatně či ve spojení s následným 
dodáním vybraných prvků. 

 

Vstupní konzultace na showroomu max. 1,5 hod. ZDARMA 

1 hod. konzultace interiérového architekta 990Kč/hod.; každá další započatá hodina 900Kč/hod. 

Konzultace mimo showroom: účtujeme dopravu 500Kč po Praze, mimo Prahu platí sazba 13Kč/km 
 + hodinová sazba architekta 

Zpracování základního dispozičního řešení (do 100m2) 4 000 – 15 000Kč 

Zpracování interiérové studie do 100m2 (celkové řešení půdorysu, barevný a materiálový koncept, 
rámcový rozpočet) 8 000 – 40 000Kč 

Zpracování projektu interiéru (interiérové prvky včetně barevného a materiálového provedení, 
komplexní a detailní půdorysné řešení, výkresová dokumentace pro zadání do výroby – atypy, 
doporučené prvky) max. 10% z objemu realizace 

Klientské změny v projektu jsou dodatečně účtovány dle rozsahu. 

Barevný návrh kuchyně včetně jednotlivých vzorků materiálů zvolených prvků ve vizualizaci 9 800Kč 

Barevný návrh kuchyně včetně jednotlivých vzorků materiálů zvolených prvků ve vizualizaci  
+ technické výkresy, údaje jako elektrické rozvody, instalační prvky…) 14 900Kč 

 

Pokud se rozhodnete na základě interiérové studie využít spolupráce s námi i v dodání jednotlivých 
prvků, nabízíme možnost získat slevu na již poskytnuté projekční a architektonické služby až do 
výše 100% z uhrazené částky. 

Objem nákupu nad 400 000Kč = 30% sleva 

Objem nákupu nad 800 000Kč = 60% sleva 

Objem nákupu nad 1 500 000Kč = 100% sleva 

Uvedené slevy platí pro případ, že objem poskytnutých služeb nepřekročí hodnotu 60 000Kč. Pro 
každý projekt, resp. nákup si vyhrazuje Concept Store Karlín právo stanovit kompenzaci nákladů 
individuálně. 

 

 


